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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91418023A

2. Data e Regjistrimit 18/02/2009
3. Emri i Subjektit COMPUTER CITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mujo Ulqinaku, Pallati 
"Victoria", mbrapa Kishes Katolike, Kati 2, ap. 3 
60.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 60,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e tregtimit te kompjuterave dhe pajisjeve 

kompjuterike, duke perfshire servis dhe mirembajtje te tyre. 
Ushtrimi i cdo lloj operacioni dhe transaksioni ne lidhje me 
importimin, eksportimin, tregtimin me shumice dhe pakice, 
shitjen, shperndarjen, te kompjuterave etj. Aktivitet ne 
fushen e tregtimit te kancelarive, duke perfshire ketu, te 
gjithe llojet e letrave te perdorura ne pajisje elektronike ( A3, 
A4, A5, etj.) Ushtrimi i cdo lloj operacioni dhe transaksioni, 
ne lidhje me importimin, eksportimin, tregtimin me shumice 
dhe pakice, shitjen shperndajen e kancelarive, edhe te llojeve 
te letrave etj.
Sanije Tafa10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2018                Deri: 
11. Ortakët ErvinMata

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 60,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: COMPUTER CITY
Telefon: 0693768081  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-219452-02-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-757179-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes se Kuotave nr.1173 Rep 
nr.664 Kol date 29.02.2012.Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise me date 
28.02.2012 ku eshte vendosur miratimi e lidhjes dhe nenshkrimit te kontrates se shitjes se 
kuotave te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ervin Mata")                      Numri i aksioneve "60,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "60.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nexhdet Krasniqi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-798081-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.05.2012, per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e tregtimit te kompjuterave dhe pajisjeve 
kompjuterike, duke perfshire servis dhe mirembajtje te tyre. Ushtrimi i cdo lloj operacioni 
dhe transaksioni ne lidhje me importimin, eksportimin, tregtimin me shumice dhe pakice, 
shitjen, shperndarjen, te kompjuterave etj")          u be            ("Aktivitet ne fushen e 
tregtimit te kompjuterave dhe pajisjeve kompjuterike, duke perfshire servis dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB67394B-D2B1-4D59-824A-1F5DF48945A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E721FE9A-34B9-4A63-811A-869D4D6B18E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E9C85C-748F-44C3-9E58-A0E7E5A80825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E7FEF5-83FE-43A1-A17F-084BF9598B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A44E7F0-02F0-4AA4-B04A-C4BBC26ADBA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC806B2-F4E1-46D9-ADE9-DB8A48D1086B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC806B2-F4E1-46D9-ADE9-DB8A48D1086B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE8463A-4AE8-4382-B5FA-F7EC5028D729
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mirembajtje te tyre. Ushtrimi i cdo lloj operacioni dhe transaksioni ne lidhje me 
importimin, eksportimin, tregtimin me shumice dhe pakice, shitjen, shperndarjen, te 
kompjuterave etj. Aktivitet ne fushen e tregtimit te kancelarive, duke perfshire ketu, 
te gjithe llojet e letrave te perdorura ne pajisje elektronike ( A3, A4, A5, etj.) 
Ushtrimi i cdo lloj operacioni dhe transaksioni, ne lidhje me importimin, 
eksportimin, tregtimin me shumice dhe pakice, shitjen shperndajen e kancelarive, 
edhe te llojeve te letrave etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-384982-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
05.03.2014, në të cilën është kërkuar:  Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit nga: 05.03.2014 - 
pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-510488-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-782918-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5262CB9E-E6F4-47D9-BB22-B59CD416D58C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBD5645-02D5-46D7-B4CE-BB5BBB9F065E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBD5645-02D5-46D7-B4CE-BB5BBB9F065E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108BF83A-DDC2-40B8-A1ED-F4AF84BF4221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77D20FA-CA98-4F49-BCB4-9EC031ED6DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7649B75C-2BF2-42BB-A5F2-EEAE46544D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC16F1D-BB73-422A-A2FE-0BB055A5F9DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51DF4FC-A060-4CB8-B2DF-5BF90C27A7C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF2C3D6-5BCE-4578-8510-C0D7106F9523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF2C3D6-5BCE-4578-8510-C0D7106F9523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891D0DD2-5983-4275-8A6A-F71588215F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF4607B-A657-47E9-A328-196765D8C969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9B9EBB-9FF7-4AA0-BAF3-821AAA72764E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BAEE8CD-71BC-4B9C-8DD9-BBB04B8295D1
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-186123-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-769667-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-803388-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 30.05.2018, ku vendosi 
: Fillimin e procedurave te likujdimit  shoqërisë dhe emërimin e Likujdatorit zj. Sanije 
Tafa. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ervin Mata")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Sanije Tafa")                      Nga data "31/05/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-349006-09-19
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA0DC60-88FE-40B2-856C-C107D4F3D5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA0DC60-88FE-40B2-856C-C107D4F3D5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A1C86F-B8B6-4C2F-AAD3-E7A66BB43FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC5E1E8-7E1F-4D6E-B933-5B978034A1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40269382-BAD1-4A3B-8FC2-BA9045E33396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F833DF-1F3A-4B22-956E-F78736E59C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043F96BF-7FB0-41BE-8194-EC89E259000C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89BE6F0-D339-4F9E-87E8-2628E13A3753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FA383B-BAF0-41DE-90AF-78F69CD141B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2ECDD9B-5987-4801-A095-0AB55B2EF5D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C92718-D252-4CEB-A5E2-9AD739A2C188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20845111-5079-4111-879A-9E48C02D6FB3
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Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 27/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E08A944-CA28-4D97-BA35-D5DE5843191A

